[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 мая 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	387-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па

«Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления

Арсеньевского городского округа» на 2016 -2020 годы»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в администрации Арсеньевского городского округа» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па (далее - муниципальная программа):

1.1. В разделе «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ»:

1.1.1.  Подраздел «Структура Программы» изложить в следующей редакции:

	Структура Программы
	 - Повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции;
- Обучение муниципальных служащих по антикоррупционной тематике;
- Изготовление информационной продукции по антикоррупционной тематике.

1.1.2. Подраздел «Целевые индикаторы и показатели программы» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Количество изготовленной информационной продукции по антикоррупционной тематике (ед).»
1.2. Раздел ӀӀӀ «Целевые индикаторы и показатели Программы» дополнить пунктом 9 следующего содержания:
	9.
	Количество изготовленной информационно продукции по антикоррупционной тематике
	ед.
	1
	1
	1
	1
	1

1.3. Раздел VІӀ «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы планируется за счет средств бюджета Арсеньевского городского округа. Общий объем финансирования, предусмотренный на выполнение мероприятий, составляет 150 тыс. руб., в том числе по годам:
	№ п/п
	Основные направления программы
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	7,8
	-
	-

	-
	-
	7,8

	2.
	Обучение муниципальных служащих по антикоррупционной тематике
	16,2
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	112,2

	3.
	Изготовление информационной продукции по антикоррупционной тематике
	6,0
	6,0

	6,0
	6,0
	6,0
	30,0

	4.
	Всего:
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	150,0

Объемы финансирования Программы подлежат уточнению ежегодно при формировании бюджета городского округа на очередной финансовый период.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

                 А.А.Дронин